از آن جهت
این تصمیم صوری بود که دیروز مهلت گانتز رهبر
حزب آبی- سفید، اصلی ترین حزب چپ گرا و رقیب
نتانیاهو با وجود آن که دو هفته هم بیشتر از مهلت
نرمال )2۸ روزه( از رئیس جمهور اسرائیل برای
مذاکره و ائتلاف سازی طلب کــرده بــود؛ به پایان
می رسید و این ناکامی در تشکیل دولت به معنی
انحلال کنست و بن بست سیاسی در انتخابات است.
بر این اساس قرار است سومین انتخابات سراسری در
فلسطین اشغالی طی یک سال در تاریخ دوم مارس
2020 )۱2 اسفند ۱39۸( برگزار شود. ۸0 روز
باقی مانده تا انتخابات سوم را می توان برای مردی
که حدود دو ماه پیش تولد ۷0 سالگی اش را با حضور
وزیرانش جشن گرفت برابر با ۱4 سالی دانست که
بر صندلی نخست وزیری تکیه زده بود!نتانیاهو از
2009 تاکنون به رغم عوض شدن پنج کنست هنوز
نخست وزیر مانده است.